
 

 

ASTEP LABO 内覧会のご案内 

合同会社WISTERIA 

代表社員 水口 大督 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、日頃の支援活動や施設環境をご理解いただく機会として、新規事業所 『ASTEP LABO』 の内

覧会を開催する運びとなりました。 

つきましては、保護者の方々および関係機関の皆様にぜひご参加いただきたく、下記の通りご案内申し上げ

ます。 

記 

１ 日 時 

令和 7年 2月 7日（金） 11時～14時 

令和７年 ２月８日（土） 11時～14時 

 

２ 会場の情報 

施設名：ASTEP LABO 

住 所：向日市向日町北山 14番の 2（マンション：グローバル向日町の西側の建物です。） 

３ お問い合わせ先 

ASTEP向日市 管理者 水口：075-924-5115 

ASTEP長岡京 管理者 川瀬：075-925-8990 

３ 特記事項 

● ご来所予定時間を事前にご連絡いただきますようお願いいたします。（１月３１日（金）まで） 

● お車でお越しの際は、施設前に駐車いただけますのでご利用ください。 

  （駐車場が満車の場合は、近隣の駐車場をご利用くださいますようお願い申し上げます。） 

● 上記の日程以外をご希望の場合は、お気軽にお問い合わせください。 

                                                       以上 


